Ranking GRU AIRPORT de Transportadoras

Importacao - Julho/2019

Categoria: A Partir de 30 Agendamentos

10°

Ranking GRU AIRPORT de Transportadoras

Transportador / Coletor

° AEROMAR TRANSPORTES LTDA - EPP

° SUZAN SERVICE TRANSPORTES LTDA

° J & J TRANSPORTES LTDA - EPP

° MAXX PRIME TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI - EPP

° GOOD CARGO TRANSPORTES LTDA

° TRANSPORTADORA TRANSPARATI LTDA

° TRANS-FERRARI TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA.

° DIADEXPRESS LTDA

° TRANS MTX

TRAFTI LOGISTICA S.A

Importacao - Julho/2019

Categoria: De 10 a 29 Agendamentos

1°

2¢

10°

Os critérios adotados para mensuracéo da pontualidade foram:

Transportador / Coletor
CRISTIANO LEIRIA DA SILVA

TKEX TRANSPORTES LTDA

° EDSON VALTER CASTRO DOS SANTOS JUNIOR

° FINTRANS TRANSPORTES LTDA - ME

° L&D LOGISTICA TRANSPORTE E DISTRIBUICAO

° OMEGA SOLUTIONS TRANSPORTES EIRELI

° STRLOG TRANSPORTES EIRELI

° ADEBARAM LOGISTICA

° EDSON VIEIRA DE OLIVEIRA

RODOVISA CARGAS ESPECIAIS E SERVICOS EIRELI - EPP

GRU/RPORT

Pontualidade Agendamentos
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GRUARPORT

Pontualidade Agendamentos
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AEROPORTO
INTERNACIONAL
DE SAD PAULD

Peso (ton)
54
39
39
32
12
17
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56

53

AEROPORTO
INTERNACIONAL
DE SAD PAULD

Peso (ton)
6
8

15

« N° de agendamentos, separados em dua categorias: De 10 a 29 agendamentos e acima de 30 agendamentos por més;
« Horario de apresentacao no estacionamento vs. Horario agendado para carregamento.



